

LAFR Grand Prix Series Trail Master Race Standings 2014 FINAL
Detailed Standings Below, R = No. of Races

Rank	MEN	R	Score	AVG
1	Jonathan Toker	5	642.68	128.54
2	Danny O'Hara	5	431.54	86.31
3	Bruce Bair	5	425.43	85.09
4	Deo Jaravata	5	376.47	75.29
5	Mike Carbuto	5	363.25	72.65
6	Raul Borja	5	336.32	67.26
7	Patrick Conner	4	239.74	59.94
8	Mike Kerkman	3	309.13	103.04
9	Andrew Wissmiller	3	267.31	89.10
10	Carl Maravilla	3	266.30	88.77
11	Jeff Lymburner	3	215.43	71.81
12	Sean O'Brien	2	218.11	109.06
13	David Dassey	2	190.72	95.36
14	Karen Adams	2	145.20	72.60
15	Jason Coleman	2	80.94	40.47
16	Bill Austin	1	98.89	98.89
17	Reg Willson	1	95.96	95.96
18	John Kawaharada	1	82.72	82.72
19	Ted Wyder	1	78.24	78.24
20	Bill Winkelmann	1	76.61	76.61
21	Brian Dunbar	1	76.32	76.32
22	William Fang	1	74.94	74.94
23	Seth Diamond	1	73.45	73.45
24	Rob Chen	1	72.40	72.40
25	Dan Vu	1	71.97	71.97
26	Henri Faucher	1	69.56	69.56
27	Jeff Bennett	1	67.54	67.54
28	David Grudzien	1	66.38	66.38
29	Mong Noiboonsook	1	63.93	63.93
30	Jim Sullivan	1	63.66	63.66
31	John Yong	1	59.88	59.88
32	Jim Martinez	1	58.17	58.17
33	Rich Crook	1	56.46	56.46
34	Drew Brabb	1	54.79	54.79
35	Robb Briggs	1	53.53	53.53
36	Chris Tapper	1	49.53	49.53

2014 LAFR Trail Master Race Detail FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

Rank				AVG
1	Jonathan Toker			
	Boney Mtn 21K	1:31:47	119.14	
	Paramount Ranch Half	1:25:35	125.10	
	Transrockies Stage 4: 22.9 mi	2:04:59	151.94	
	Transrockies Stage 1: 20.8 mi	2:34:22	125.88	
	Transrockies Stage 3: 24.3 mi	3:16:31	120.62	
	<i>Transrockies Stage 2: 13.4 mi</i>	<i>2:10:20</i>	<i>100.44</i>	
	<i>Transrockies Stage 5: 23.6 mi</i>	<i>3:35:33</i>	<i>113.01</i>	
	<i>Transrockies Stage 6: 19.3 mi</i>	<i>3:12:41</i>	<i>107.43</i>	
	<i>Mt Baldy</i>	<i>1:12:10</i>	<i>96.39</i>	
			642.68	128.54
2	Danny O'Hara			
	Death Valley Half	2:08:41	76.56	
	Harding Hustle 50K	5:30:45	94.82	
	San Diego 50 Mile	10:00:59	75.75	
	Kodiak 50 Mile	10:57:00	96.42	
	Catalina Eco	5:00:47	87.99	
	<i>Leona 50 Mile</i>	<i>11:33:57</i>	<i>68.28</i>	
			431.54	86.31
3	Bruce Bair			
	Boney Mtn 21K	2:01:49	76.00	
	Topanga Turkey 15K	1:20:15	80.21	
	Chesebro Half	1:44:45	75.44	
	GP Trail Half	1:56:21	94.41	
	PT. Mugu 18K	1:31:01	99.37	
			425.43	85.09
4	Deo Jaravata			
	Diamond Valley Full	4:24:54	97.40	
	SOB Marathon	6:10:13	80.71	
	Bulldog 50K	6:42:54	62.79	
	Bandit 50K	7:08:22	69.56	
	Calico 50K	6:14:09	66.01	
	<i>GP Full</i>	<i>5:15:05</i>	<i>63.26</i>	
	<i>Catalina Eco</i>	<i>5:49:03</i>	<i>58.56</i>	
			376.47	75.29
5	Mike Carbuto			
	Bare Burro 5K	31:50	65.83	
	Gay Games 10K	54:09	77.20	
	Verdugo 10K	68:26	79.22	
	Boney Mtn 21K	2:40:15	68.17	
	Catalina Full	5:55:31	72.83	
			363.25	72.65
6	Raul Borja			
	GP Full	4:56:02	86.64	
	El Moro 50K	6:08:33	72.41	
	Leona 50 Mile	12:06:27	74.45	
	Verdugo 10K	66:49	56.59	
	Mt Baldy	2:05:46	46.23	
			336.32	67.26
7	Patrick Conner			
	Boney Mtn 21K	2:31:37	60.81	
	Topanga Turkey 15K	1:47:54	60.15	
	Chesebro Half	2:09:07	58.16	
	PT. Mugu 11K	1:17:14	60.62	
			239.74	79.91

2014 LAFR Trail Master Race Detail FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

8	Mike Kerkman				
	Bare Burro 5K	22:23	113.88		
	Bulldog 25K	2:09:28	92.84		
	Gay Games 10K	37:53	102.41		
			309.13	103.04	
9	Andrew Wissmiller				
	SOB 50K	8:09:26	84.03		
	Verdugo 10K	61:21	84.90		
	Big Sur Full	4:54:26	98.38		
			267.31	89.10	
10	Carl Maravilla				
	Bare Burro 5K	24:57	91.08		
	Verdugo 10K	55:16	72.39		
	Gay Games 10K	43:33	102.83		
			266.30	88.77	
11	Jeff Lymburner				
	Bare Burro 5K	26:03	73.50		
	Kendall Mtn 12 Mile	2:40:03	76.82		
	Imogene Pass 17.1	3:35:32	65.11		
			215.43	71.81	
12	Sean O'Brien				
	Catalina Eco	4:07:30	102.55		
	Death Valley Full	3:24:52	115.56		
			218.11	109.06	
13	David Dassey				
	Bare Burro 5K	28:06	88.62		
	Gay Games 10K	47:33	102.10		
			190.72	95.36	
14	Karen Adams				
	SOB Full	7:34:38	71.04		
	Xterra 10K	66:44	74.16		
			145.20	72.60	
15	Jason Coleman				
	Paramount Ranch 10K	1:51:14	35.35		
	Bare Burro 5K	43:58	45.59		
			80.94	40.47	
16	Bill Austin				
	Gay Games 10K	47:13	98.89		
			98.89	98.89	
17	Reg Willson				
	Paramount Ranch Half	2:00:27	95.96		
			95.96	95.96	
18	John Kawaharada				
	SOB 50 Mile	10:51:55	82.72		
			82.72	82.72	
19	Ted Wyder				
	Gay Games 10K	45:16	78.24		
			78.24	78.24	
20	Bill Winkelmann				
	Gay Games 10K	54:40	76.61		
			76.61	76.61	
21	Brian Dunbar				
	Gay Games 10K	50:53	76.32		
			76.32	76.32	

2014 LAFR Trail Master Race Detail FINAL

*shaded races are non-GP, races in italics do not count towards your score, see rules for race qualification.

22	William Fang				
		SOB 50K	5:49:49	74.94	
				74.94	74.94
23	Seth Diamond				
		Paramount Ranch Half	2:25:07	73.45	
				73.45	73.45
24	Rob Chen				
		Gay Games 10K	48:05	72.40	
				72.40	72.40
25	Dan Vu				
		Gay Games 10K	49:08	71.97	
				71.97	71.97
26	Henri Faucher				
		Gay Games 10K	58:08	69.56	
				69.56	69.56
27	Jeff Bennett				
		Bare Burro 5K	28:18	67.54	
				67.54	67.54
28	David Grudzien				
		Riverboat Day 1 Half	2:59:02	66.38	
				66.38	66.38
29	Mong Noiboonsook				
		Bare Burro 5K	30:38	63.93	
				63.93	63.93
30	Jim Sullivan				
		Mt Baldy	1:26:36	63.66	
				63.66	63.66
31	John Yong				
		Bare Burro 5K	28:58	59.88	
				59.88	59.88
32	Jim Martinez				
		Bare Burro 5K	37:09	58.17	
				58.17	58.17
33	Rich Crook				
		Bare Burro 5K	34:44	56.46	
				56.46	56.46
34	Drew Brabb				
		Bare Burro 5K	36:46	54.79	
				54.79	54.79
35	Robb Briggs				
		Bare Burro 5K	36:48	53.53	
				53.53	53.53
36	Chris Tapper				
		Bare Burro 5K	41:42	49.53	
				49.53	49.53